様式第１号（第４条関係）

入 学 祝 金 支 給 申 請 書

年  月  日

 筑北村長 太 田 守 彦 様

         申請者

住 所 筑北村         番地

  氏 名              ○印

                     電話番号

 筑北村入学祝金支給要綱第４条に基づき、下記のとおり入学祝金の支給を申請（請求）

いたします。また、この支給に関し担当課において、世帯情報及び村税等の納付状況につ

いて、調査することに同意します。

支給申請（請求）額            円

フ リ ガ ナ

児 童 及 び 生 徒

生 年 月 日 年   月   日

入 学する学校名

振 込先金融機関

         銀行

         金庫

         農協

支店

支所

種 別 １ 普通    ２ 当座

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義 人

※筑北村で入学の事実が確認できる場合を除き、入学の事実が確認できる書類の写しを添

付してください。

※担当課において、世帯で村税及び村で徴収する使用料や手数料等に滞納が確認された場

合、申請を却下する場合がございます。

以下担当課記入

担
当
確
認
欄

国保担当 後期担当 介護担当 上下水道担当 住宅担当 税担当 住基担当

□滞納あり

□滞納なし

□滞納あり

□滞納なし

□滞納あり

□滞納なし

□滞納あり

□滞納なし

□滞納あり

□滞納なし

□滞納あり

□滞納なし

□住民登録あり

□住民登録なし